
U C H W A Ł A nr 591/ XXIII /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      1 310 000 zł

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      1 310 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
     1 310 000 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I 
POŻYCZEK

     1 310 000 zł

§2
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 1 310 000 zł

§ 950 1 310 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 
PKT. 6 USTAWY



U Z A S A D N I E N I E 
 

W związku z przedłużającą się procedurą zmiany kredytobiorcy tj. zmiany 
kredytobiorcy z Gminy Piaseczno na Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie dotyczącej umowy kredytowej nr 3/08/OW-GW/WF/102 zabezpiecza się 
środki w wysokości 1 310 000 zł na zapłatę odsetek od w/w kredytu. 

 W dniu 18.04.2012r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę 
nr 492/XX/2012r.  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów własnych na rzecz 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  w Piasecznie  sp. z o.o. w celu umorzenia 
z kapitału zakładowego.  Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno pismem z dnia 
08.05.2012r. zobowiązał spółkę do przygotowania wszystkich dokumentów 
umożliwiających przejęcie długu.  

W chwili obecnej Bank Ochrony Środowiska analizuje sytuację finansową 
spółki.  Ze wstępnych informacji wynika,  iż  do przejęcia długu wymagane będzie 
poręczenie. Bank powiadomi Gminę w najbliższym czasie o wysokości wymaganego  
poręczenia. 

Po wyrażeniu zgody przez Zarząd Banku BOŚ na zmianę kredytobiorcy sprawa 
zostanie skierowana do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. Również Zarząd Funduszu będzie musiał wyrazić zgodę na 
zmianę kredytobiorcy. Obie instytucje mają własne, wewnętrzne procedury, na które 
Gmina Piaseczno nie ma wpływu. 

 Ponadto zgodnie z art. 264 KSH  o uchwalonym obniżeniu kapitału 
zakładowego zarząd niezwłocznie ogłasza, wzywając wierzycieli spółki  do wniesienia 
sprzeciwu w terminie trzech miesięcy, licząc od daty ogłoszenia. Dopiero po upływie 
wymaganego terminu można złożyć wniosek do KRS o obniżenie kapitału i wówczas 
będzie można mówić o przejęciu długu przez Spółkę. 
Do czasu zakończenia procedury obciążenia z tytułu odsetek musi pokrywać Gmina 
Piaseczno 
 


